UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-PTNT

V/v xin ý kiến góp ý Chiến lược phát

triển ngành nghề nông thôn đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng  9  năm 2022

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công thương;

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 14075/UBND-NN ngày 22/9/2022 của của UBND

tỉnh về việc giao tham mưu thực hiện Công văn số 6320/BNN - KTHT ngày 21

tháng 9 năm 2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xin ý

kiến góp ý dự thảo “Chiến lược phát triển ngành nghề nông thôn đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045”, theo đó Chủ tịch UBND tỉnh“Giao Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công

Thương, Lao động - Thương binh và Xã hội và các đơn vị có liên quan, nghiên

cứu đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

6320/BNN- KTHT ngày 21/9/2022; dự thảo văn bản tham gia ý kiến của UBND

tỉnh đối với dự thảo Chiến lược nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 28/9/2022 để xem xét, ký gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn”.

Để có cơ sở tham mưu báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn đề nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công thương, Tài

chính, Lao động Thương binh và Xã hội tham gia ý kiến vào dự thảo “Chiến

lược phát triển ngành nghề nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”

(có dự thảo Chiến lược gửi kèm theo).

Văn bản góp ý của Quý cơ quan gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trong ngày 27/9/2022 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo

quy định.

Rất mong nhận được sự đóng góp ý của Quý cơ quan./.
Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, PTNT

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Đức Cường

		cuongnd.ccts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T14:21:01+0700

		2022-09-23T14:35:49+0700

		2022-09-23T14:36:02+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T14:36:20+0700